

RR Print A/S

Baldershøj 26
2635 Ishøj

CVR-nr. 26030684

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 12. november 2021

Heidi Graff Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

RR Print A/S
Baldershøj 26
2635 Ishøj

CVR-nr.: 26030684

Direktion

Heidi Graff Rasmussen

Bestyrelse

Heidi Graff Rasmussen
Jesper Haunstoft
Kim Rasmussen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og industrivirksomhed indenfor den grafiske industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 861.720 mod DKK 560.551 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.440.471.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		3.341.681	2.701.912
Personaleomkostninger	1	-2.201.889	-1.937.604
Indtjeningsbidrag		1.139.792	764.308
Finansielle indtægter	2	11.258	8.037
Øvrige finansielle omkostninger	3	-9.793	-7.041
Resultat før skat		1.141.257	765.304
Skat af årets resultat	4	-279.537	-204.753
Årets resultat		861.720	560.551

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	900.000
Overført til overført resultat	61.720	-339.449
Årets resultat	861.720	560.551

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Deposita		82.168	148.719
Finansielle anlægsaktiver	5	82.168	148.719
Anlægsaktiver		82.168	148.719
Råvarer og hjælpematerialer		1.260.647	668.729
Varebeholdninger		1.260.647	668.729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.509.351	1.381.466
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.806	465.486
Periodeafgrænsningsposter		94.218	46.718
Tilgodehavender		1.748.375	1.893.670
Likvide beholdninger		1.802.165	1.220.223
Omsætningsaktiver		4.811.187	3.782.622
Aktiver i alt		4.893.355	3.931.341

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		140.471	78.751
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	900.000
Egenkapital		<u>1.440.471</u>	<u>1.478.751</u>
Hensættelser til udskudt skat	4	18.422	7.202
Hensatte forpligtelser		<u>18.422</u>	<u>7.202</u>
Gæld til kreditinstitutter		25.784	1.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.234.665	1.024.053
Selskabsskat	4	268.318	197.551
Anden gæld		905.695	1.222.322
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.434.462</u>	<u>2.445.388</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.434.462</u>	<u>2.445.388</u>
Passiver i alt		<u>4.893.355</u>	<u>3.931.341</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	500.000	418.200	0	918.200
Overført via resultatdisponeringen		-339.449	900.000	560.551
Egenkapital pr. 1. juli 2020	500.000	78.751	900.000	1.478.751
Udbetalt udbytte		0	-900.000	-900.000
Overført via resultatdisponeringen		61.720	800.000	861.720
Egenkapital pr. 30. juni 2021	500.000	140.471	800.000	1.440.471

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.824.401	1.558.380
Pensioner	180.696	180.696
Andre omkostninger til social sikring	15.177	15.744
Øvrige personaleomkostninger	181.615	182.784
I alt	<u>2.201.889</u>	<u>1.937.604</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	11.258	8.037
I alt	<u>11.258</u>	<u>8.037</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	9.793	7.041
I alt	<u>9.793</u>	<u>7.041</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	465.869	-268.318	7.203		
Betalt vedrørende tidligere år	-197.551	0			
Skat af årets resultat	0	268.318	11.219	279.537	204.753
Skyldig pr. 30. juni 2021	268.318	0	18.422		
Skat af årets resultat				279.537	204.753
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			18.422		
Kortfristede gældsforpligtelser	268.318	0			
I alt	268.318	0	18.422		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	82.168	82.168	148.719
Kostpris pr. 30. juni 2021	82.168	82.168	148.719
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	82.168	82.168	148.719

6. Eventualforpligtelser

RR Print A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

RR Print A/S har indgået huslejekontrakt. Opsigelsesperioden er 6 måneder og den samlede husleje i opsigelsesperioden er t.kr. 118.

Der er leaset en personbil med en restløbetid på 4 måneder. Restleasingforpligtelsen udgør t.kr. 32.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-725170524039

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-17 07:39:46 UTC

NEM ID 

Heidi Graff Rasmussen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-491556170341

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-11-17 09:36:37 UTC

NEM ID 

Heidi Graff Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-491556170341

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-11-17 09:36:37 UTC

NEM ID 

Jesper Haunstoft

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-070362597189

IP: 63.119.xxx.xxx

2021-11-18 13:40:42 UTC

NEM ID 

Simon Høgenhav

Revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-18 13:47:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YSLUD-TM81C-P5458-6LU5Y-OP80U-DPPPV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>